
Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в

целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной

программы Управление муниципальными финансами и муниципальным

долгом муниципального района Алексеевский Самарской области на 2022-

2027 годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального

района Алексеевский Самарской области от 29.09.2021 № 245,

Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального района

Алексеевский Самарской области от 29.09.2021 № 245 Об утверждении

муниципальной программы Управление муниципальными финансами и

муниципальным долгом муниципального района Алексеевский Самарской

О внесении изменений

в постановление Администрации

муниципального района Алексеевский

Самарской области от 29.09.2021 №245
Об утверждении муниципальной программы
Управление муниципальными финансами

и муниципальным долгом муниципального
района Алексеевский Самарской области
на 2022-2027 годы

с.Алексеевка

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ УЧА



2

области на 2022-2027 годы, (официальный сайт Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области 29.09.2021г.,

13.07.2022г., 06.09.2022г., 08.11.2022г., 01.02.2023г., 12.10.2023г.,

26.03.2024г.) следующие изменения и дополнения:

в муниципальной программе Управление муниципальными финансами

и муниципальным долгом муниципального района Алексеевский Самарской

области на 2022-2027 годы (далее Муниципальная программа):

в паспорте Муниципальной программы:

в разделе Объем и источники финансирования программы:

в абзаце первом сумму 126 310,0 заменить суммой 126 604,9;

в абзаце четвертом сумму 30 215,4 заменить суммой 30 510,3.

в разделе 4 Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы:

в абзаце втором сумму 126 310,0 заменить суммой 126 604,9;

в абзаце пятом сумму 30 215,4 заменить суммой 30 510,3.

в паспорте подпрограммы 4 Обеспечение деятельности

муниципального казенного учреждения Центр учета и отчетности

муниципальных учреждений муниципального района Алексеевский

Самарской области на 2022 - 2027 годы:

в разделе Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 4:

в абзаце первом сумму 24 598,9 заменить суммой 24 893,8;

в абзаце четвертом сумму 9 598,9 заменить суммой 9 893,8.

приложение 2, 3 к Муниципальной программе изложить в новой

редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации путем размещения его на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, раздел Официальное

опубликование.



Г.А. Зацепина

со дня его официального

Анисимова (84671) 2-11-45

Глава муниципального

района Алексеевский

4. Настоящее постановление вступает в силу

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя МКУ Финуправление Анисимову И.В,





1

^

е

I
1>

о
©"

©
сГ

о

>4

©^

©

00
Оч
00

©
©"
©
©

и

и
о

©
о"

о
о*

©
©"

©
сГ

СПОЧ
00
Оч

©
©"
©
о
14

О

еечВ2
ою
ч

2
о

>4оо"
Оч

*а
НО^

о03

СПСЧ
сп

©

еч

ЧО

спЧО
г

^
СЧ

о
о"

©
©"

о
©"

©
о"

ч-
чо"
еч
О
00

©
©

Печ
СП
00

©
©"

Ч"
ЧО

сч

чо

еч

©
о"

спчо
г

©"
ооч-
ч-

о
о
















